

Deviz de cheltuieli pentru prestarea
 Servicii în vederea executării lucrărilor cadastrale în scopul asigurării procesului de expropriere pentru
 lucrările de construcție, reabilitare, modernizare și extindere a drumurilor naționale
 pentru Lotul nr. 2 - G35 R14 – Țepilova – Vanțina – Căinari Vechi, G33 R12 – Mândâc – Zgurița –
 Mărculești – R13 (sectorul Căinari Vechi – Izvoare și sectorul Trifănești – R13), L163 Trifănești –
 Alexandrovca – Izvoare (Coridorul nr.5)

nr. d/o	Denumirea procesului	unitatea de măsură	Volumul	Preț unitar, lei	Cost de deviz, lei
	r-ul Florești, sat. Lunga, com. Ocolina				
1	Sistematizarea definitivă	câmp	2	1 000	2 000
	r-ul Florești, sat. Lunga, com. Sevrova, com. Frumușica, com. Izvoare, com. Trifănești				
2	Formarea bunului imobil:				
2.1.	privat	bun imobil	9	1 800	16 200
2.2.	public	bun imobil	15	3 000	45 000
	r-ul Florești, com. Sevrova, com. Frumușica, com. Izvoare, com. Trifănești				
3	Lucrări cadastrale în scopul înregistrării primare/delimitarea proprietății publice	bun imobil	14	3 500	49 000
	r-ul Soroca, com. Căinari Vechi, com. Pîrlița, com. Ocolina				
4	Formarea bunului imobil:				
4.1.	privat	bun imobil	1	1 800	1 800
4.2.	public	bun imobil	27	3 000	81 000
	r-ul Soroca, com. Căinari Vechi				
5	Lucrări cadastrale în scopul înregistrării primare/delimitarea proprietății publice	bun imobil	7	3 500	24 500
6	Lucrări cadastrale în scopul modificării hotarelor terenurilor proprietate publică	bun imobil	3	4 150	12 450
	Total Deviz de cheltuieli				231 950